安徽职业技术学院
皖职院科函〔2020〕8 号

关于组织申报 2020 年度安徽省科学技术奖的通知

校属各院部：

现将《关于开展 2020 年度安徽省科学技术奖提名工作的通知》（皖科基奖秘

〔2020〕119 号）文件转发给你们，请组织院部教师积极申报。

请符合文件条件要求且有意向申报的教师于 2020 年 5 月 15 日下午 16 时前

将提名需求表电子稿发至邮箱：azykyc@uta.edu.cn，并根据文件要求提供相应支

撑材料。

联系人：徐颢溪、王建国

联系电话：0551-64389341

                                                        科研处

                                                      2020 年 5 月 11 日